
UCHWAŁA NR IX/71/2015
RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty 
targowej i zarządzania jej poboru w drodze inkasa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) art. 15 i art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych.(tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy 
Dołhobyczów uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Dołhobyczów wprowadza się opłatę targową.

§ 2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży.

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta wyznacza się Gminny Zakład Usług Komunalnych w Dołhobyczowie.

§ 5. 1. Określa się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 90% zainkasowanej opłaty.

2. Wyznacza się 3 dzień, po pobraniu opłaty targowej w drodze inkasa, jako termin płatności dla inkasenta.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXI/251/2014 Rady Gminy Dołhobyczów z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie 
określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty targowej i zarządzenia 
jej poboru w drodze inkasa.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dołhobyczów.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Lubelskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Alfred Kulikowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 5538



ZAŁĄCZNIK Nr 1

Do Uchwały Nr IX/ 71  /2015

 Rady Gminy Dołhobyczów

z dnia 27 listopada 2015 roku.

Dzienne stawki opłaty targowej

Lp.  Rodzaj stanowiska handlowego

 

Wysokość 
opłaty

1.  Z samochodu, ciągnika, przyczepy, naczepy- o dopuszczalnej 
masie całkowitej do 3,5 tony, wozu konnego

 6,00 zł

2.  Z samochodu, przyczepy, naczepy o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyżej 3,5 tony

 10,00 zł

3.  Ze zorganizowanych we własnym zakresie stoisk, stolików, 
namiotów, lad, łóżek polowych, skrzynek- za każdy 
rozpoczęty m2 zajętej powierzchni

 1,00 zł

4.  Z ręki, koszyków, wiader, wózków- za każdy rozpoczęty m2 
zajętej powierzchni

 1,00 zł

5.  Ze stoisk stałych zadaszonych- za każdy rozpoczęty m2 
zajętej powierzchni

 2,00 zł

6.  Ze stoisk stałych niezadaszonych- za każdy rozpoczęty m2 
zajętej powierzchni

 1,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5538_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T13:13:00+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




